Afite te ipsum. quod intelligit. h. cum papa non vult corrigi si enim passatus est corrigi non posset accusari. ut. xxiiij. q. i. apte. et. c. ait. et. c. h. est fides. et. q. iii. dicit aplius. Sz quare non potest accusari de alio crimen. ponamus quod notoriū sit crimen eius. s. p. confessionē vel p. facti euidentiā. am quare non accusatur vel de crimen simonie vel adulterii et cum abmonetur incorrigibilis est et scandalizatur eccēa per crimen eius. certe credo quod si notoriū est crimen eius quodēcū et in de scandalizatur ecclēsia et incorrigibilis sit quod in de possit accusari. nā otumacia dī heresis. vt. lxxxi. dī. si qui presbri. et otu max dī infidelis. vt. xxviii. dī. nul lus. s. verum. hic tamen specialiter fit mētio dī heresiō q. r. si occulta esset heres de illa posset accusari sed de alio occulato crimen non posset accusari. Itē nūqđ p. tenūcīri crīmē pape sī regulā istā. si pecauerit in te frat tuus. ii. q. i. si pecauerit. cū nomīne fratri quibz xpianus dicatur. vt. xi. q. i. ad mē sam. Sed dico quod non p. tenūcīri crimen de ipso nisi in de possit accusari. Nam inutilis esset denūciatio. Itē nūquid possit papa statuere quod non posset accusari de heresi. Rē. non quod ex hoc pīlicitur tota ecclēsia quod non l. x. xiiij. q. v. sunt qui dī. q. i. hoc fit in eo casu in quo definit esse caput ecclēsiae. et ita non te net ostō. sed pro quo pēcō p. im pato: deponi. pro quolibz si incorrigibilis est. vndē te ponitur si est mi nūs vīlis. vt. xv. q. vi. aliud.

Ante omnia. p. functione. i. negligenter.

Al. nichil facta. et sic aliquis potest cogi ut fiat episcopus quod verū ē. abmicio cogit. ut fiat de nolente volēs. vt. xxiiij. q. iii. displicet. sed si pseueraret in nolūtate non esset cogendus. vt. lxxiiij. dī. vbi ista.

Secundus locus. quia pīmus locus ē papatus. scđus locus ē epa tū. vel ideo h. dixit. quia factus ē coepus alteri. vt. vii. q. i. nō aut. Tēt clērīcātū. i. minor ordo. hic videtur quod si laicus promouere minorē ordinē et p. saltū recipet supiorē bī recipet characterē. sed si haberet aquē. di. sollicitudo. aliū dīcūt quod laicus verū ordinē recipit. dū tū bapaizat?

adulatore res agatur. Sz nichil a pudē miserabilius et tristius et dā nobilius. Itē nichil ē in hac vita etiā h. tpe laboriosus et difficilius et piculoh pībri aut diaconi vel epīscopi officio sed apud deū nichil beatius si eo modo militetur quo nō ster impator iubz. Quis aut̄ fit modus nec a puericia nec ab adolescētia mea didici. et eo tpe quo tempore discere cōperā vis michi facta ē merito pēcoz meoz. Nam quid aliud estimem nescio. vt secundus locus gubernaculorū michi traderetur qui remū tenere non nouera. Itē ifidorus. Corripit et ad terrā trahit sacerdotū nisi legaliter et iuste. **I**icut virī et mulieris fuerit digna cōiūctio vñ facit matrimoniū. et sic duoz copula vnuz facit corpus. ita clērīcātū sacerdotiūqđ vñ faciunt pībri et electio et oēcracō vñ faciūt epīm. q. omnia faciūt vñ corpus quod cītius corripit et ad terrā trahit nisi legaliter oērueatur nisi iuste viuendo laudetur. Itē abrofī. De eodē

Illud aut̄ aduerte quod extra parādisū vir factus ē mulier intra parādisū ut aduertas quod non loci nō ḡnīs nobilitate Sz fortute vñusqđ cōparat fibi ḡam. Deniqđ extra parādisū h. ē in inferiori loco vir factus melior īuenitur. et illa que in meliori loco h. est in padiso fā ē inferior īuenitur. Item greg.

Gratia animā saluat non locus. **O**Velibet occulta loca fine gratia animā saluare nō possunt. quod aliqui in ipīs qđ oēspicimus errati bus electorū. Prā loth in ipā puerīa ciuitate fuit iustus. in monte pecauit. Sz ista cur dicimus cū maiora nouerimus. Quid em̄ padiso iocūdīus. quid celo securius. et tū homo ex parādiso et angelus ex celo

Fuerit ar. i. q. i. ventū. io. qđ verū credo. b. la electione non oēsequit. **E**lectio. oēfuit istud induci quod ex loco tur aliquis ius. vt de hoc bixi. lxiiij. dī. quanto. in agro dāmasceno. **I**llud aut̄. padisū. quod racōne loci vel nobilitatis ul̄ dignitatis Nec loci. ar. p. aliquo nō pīsumitur. vt. xii. q. ii. gloria. ar. otrā. xxiiij. dī. qñ. et certe p. nobilibz dī pīsum in hijs q̄ spectant ad nobilitatē. ar. ff. de fīto instru.

Ol. fi. io. Velibet. oē culta. ar. otrā he remitas.

Terratibz. id peccatis

Cheruersa ciuitate ar. q. non no et bono malorū cōversatio vel coabitatio.

Min. In mōte. xv

• q. i. mobriauerūt **C**ecidit. nā ex varietate locoz nullū discriben in ducitur. C. de tē. i. iteg. rest. l. ul. ar otrā. xxxij. q. v. q. viterit.

O Cecidit. et h. ē cā quare nos pīca quitur. q. nos il. luc totemus ascen

tere vñ ipē descedit. xvi. q. ii. c. i. **M**olti sacerdos tes. locū. sic res accedē dī hōibus et non hō res. b. ff. de edī. iustissime.

O Viciūqđ. vīli terauerit. ad h. ut pīst nō ut pī sit. ne obstat. viii. q. i. qui epatū.

CTracta uerit. Mota quod de eo so lo. q. cū aliqđ loquitur de epatu pīnatur sic eoipo quod aliquis loquetur ambicōse de nummis peccat. xvi. q. i. si cupis. et q. oquit. dī mulieribz. vt. xxxij. di. hospiciolum

Il. honore. q. nō gradus elegantior. sed vite melioris actio oprobatur. xxiiij. q. iii. scīcūt. i. et. xvi. q. i. sunt nonnulli. et ē hic ar. q. pars il. la que iusticiā rōe inimitur maior dī citur liez sit nimō. xxxi. di. mīcena. xix. di. in canonīcis. iii. q. iii. s. ii. ex de testi. mīrā. xx. di. s. i.

Ecce quibus. s. pīcedenti. di. dīcūt ē quod oportet. di. xl. i. episcopum ornatū ē moribus et virtutibus. In hac. xl. i. di. dīcīt quod oportet cū ē ornatū et exterioribz in habitu et incessu. in habitu ne fulgibz vel sordidibz vestibz se exomet. qđ pībat autē iero. nec affectate sordes. nec exquisitē delicie laudes pa riūt. qđ tam de vestibz quod de cibis ē intelligendū. et ad h. inducit se quēs. c. de mīsū aut̄ dīcīt. s. e. i. xl. **I**ncessu. vt. ḡ. utate itimēia